別記様式第６号（第１１条関係）

一般廃棄物処理手数料減免申請書

  年  月  日

  美瑛町長  様

  住 所  美瑛町

氏 名             印

 美瑛町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第11条第１項の規定により、下記

のとおり一般廃棄物処理手数料の（減額、免除）を受けたいので申請します。

記

 １ 減免を受けようとする手数料等

年度 期  間 手数料等の種類 金額（円） 備  考

可燃ゴミ処理券

   月×4枚

 枚
子の氏名：

生年月日：

 ２ 減免を受けようとする理由

   乳幼児世帯の一般廃棄物（じん芥）処理手数料の減免に関する要綱による

 ３ その他

※事務処理確認欄

世帯主名

住  所

本人確認 免許・保険・手帳・マイナンバー・その他（           ）

受付者  処理 減免管理台帳・ゴミ券台帳

上記のとおり受領しました

 受領人          印